2

[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 сентября 2021 года                                 			                                  № 24/181

г. Липецк, пл. Театральная, д. 1

[bookmark: _Hlk3216852][bookmark: _Hlk81389212] О назначении ответственных за работу со средствами видеонаблюдения и трансляции изображения в помещении территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва
19 сентября 2021 года

Руководствуясь статьями 26, 30 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком применения средств видеонаблюдения при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным постановлением Центральной избирательной   комиссии   Российской   Федерации   от 14 июля 2021 года № 20/169-8 и в целях упорядочения работы в дни голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва 19 сентября 2021 года территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Назначить ответственных за работу со средствами видеонаблюдения и трансляции изображения в помещении территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва 19 сентября 2021 года членов территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка с правом решающего голоса:

- Ельчанинова Игоря Вячеславовича, предложенного в состав комиссии Социалистической политической партии «Справедливая Россия» в Липецкой области;
- Платонову Татьяну Елисеевну, предложенного в состав комиссии Липецким областным отделением политической партии Коммунистическая партия Российской Федерации.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
КОМИССИИ

А.Б. ДЕЕВ

	СЕКРЕТАРЬ
КОМИССИИ

А.С. КАКУНИНА